По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Волгоград (844)278-03-48
Вологда (8172)26-41-59

монтаж изоляторов, ножей и блокировок.
Габаритные размеры
Разъединитель РВ (РВФ): cтруктура условного обозначения
РВ[1] [2] – [3] – [4] - 10 / [5]У2
РВ - разъединитель внутренней установки;
1 – условное обозначение типа разъединителей на напряжение 10 кВ:
Ф (фигурный) – индекс обозначающий наличие проходных изоляторов и указывающий на место
расположения шарнирного контакта (Фп – шарнирные контакты расположены на проходных
изоляторах; Ф – шарнирные контакты расположены на опорных изоляторах); в других случаях
опускается;
2 – индекс «Пр», указывающий продольное расположение разъединителя (в других случаях
опускается);
3 – условное обозначение количества и расположение ножей заземления (2, 1а–один со стороны
разъемного (неподвижного) контакта; 1б – один со стороны шарнирного (подвижного) контакта;
опускается при их отсутствии);
4 – 0,25, межполюсное расстояние в метрах (при расстоянии 0,2 м значение опускается); 10 –
номинальный напряжение в кВ;
5 – номинальный ток, А (630, 1000, 1600 А); У2 – климатическое исполнение по ГОСТ 15150-69(У),
категория размещения по ГОСТ 15543.1-89(2).
Примеры записи разъединителей